
Uchwała Nr 5/37/06 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 28 grudnia 2006 r. 

 
w sprawie:  zmiany uchwały Nr 143/1123/06 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 18 

września 2006 r. w sprawie ustalenia planu kontroli doraźnej na IV kwartał 

2006 roku.  

 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami)  

 

Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

Załącznik do uchwały Nr 143/1123/06 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 18 września 

2006 r. w sprawie ustalenia planu kontroli doraźnej na IV kwartał 2006 roku otrzymuje 

brzmienie jak w załączeniu do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 
 

Do przeprowadzenia kontroli upoważnia się Magdalenę Miedziak głównego specjalistę ds. 

kontroli. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się głównemu specjaliście ds. kontroli. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


